КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«22» марта 2019 г.              	     г. Кондрово	                  	                  № 447

О награждении победителей и участников
Фестиваля Клубов молодого избирателя «Твой выбор сегодня – твое будущее завтра!»

На основании протокола жюри по подведению итогов  Фестиваля Клубов молодого избирателя «Твой выбор сегодня – твое будущее завтра!» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района
 Р Е Ш И Л А:
1. Признать победителем Фестиваля Клубов молодого избирателя «Твой выбор сегодня – твое будущее завтра!» и наградить дипломом территориальной избирательной комиссии и сувенирами Бирюкову Екатерину, Поваркова Илью, Макаренкову Эльвиру, Яланжи Ирину, Зайцева Даниила, Шишову Юлию (команда «РИТМ» МКОУ «Кондровская СОШ №3»).
2. Вручить Благодарственные письма территориальной избирательной комиссии и сувениры:
Зорину Никите, Сташкову Станиславу, Рульковой Виолетте, Ромашкину Ивану, Ваулину Алексею, Городничевой Анастасии (команда «МИССиЯ МКОУ «Кондровская СОШ №2»);
Авилкиной Анастасии, Сыроватко Олегу, Карзанову Артему, Рыкиной Вере, Сафроновой Дарье, Эфендиеву Никите (команда «Избиратели» МКОУ «Бегичевская ООШ»);
Дикаревой Софье, Кальцову Артему, Пановой Анастасии, Павловой Елене, Смирновой Алине, Харченковой Елизавете (команда «Будущее России» МКОУ «Товарковская СОШ №2»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Волкову И.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						Г.Н. Попова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						И.В. Волкова